

**«ТАСДИКЛАЙМАН»**

Норин-Корадарё сув  
иншоотлари бошкармаси  
бошлиги:



  
С.ХАКИМОВ

Норин-Корадарё сув иншоотлари бошкармаси Куйган-ёр сув тугони ва Учкургон гидроузелидаги ёнгиндан дарак берувчи мосламаларни ишлашни техник синовдан утказиш ишлари учун ишлаб чиқилган

### **ТЕХНИК ТОПШИРИК**

---

**Буюртмачи:** Норин-Корадарё сув иншоотлари бошкармаси.

Андижон – 2022 йил.

## Техникнинг топширикга илова қилинадиган ҳужжатлар:

1. Танлов иштирокчилари учун йуриқнома.
2. Бажариладиган ишлар харажатлар калкуляцияси.

### 1. Танлов иштирокчилари

1.1. Танлов мулкчилик шаклидан қатъий назар шу мазмунда и шва хизматлар курсатишга ихтисослашган, қаида 1 йил тажрибага эга булган барча юридик мақомга эга булган ташкилотлар иштирок этиши мумкин.

1.2. Танловда иштирок этиши учун талабгорларга қуйидаги малакавий талаблар қуйилади.

- Танлов предмети қийматининг қаида 20% миқдоридаги айланма маблағларининг ёки курсатиб утилган маблағларни беришга банк қафолатномаси, ишлар (хизматлар) ни бажариш учун зарур булган меҳнат ресурслари ва мутахасисларининг мавжудлиги.

- Шартнома тузиш юзасидан фуқаролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва вақолатлар.

- Танлов объектига ухшаш объектларда ишлаш тажрибасининг мавжудлиги.

- Уз қучлари билан илгари бажарилган иш ҳажмлари тугрисидаги маълумотлар.

- Танлов объектида уз қучлари билан бажариладиган ишларнинг муқжалланаётган ҳажми (50% кам булмаган ҳолда).

- Низом маблағи миқдори.

3.3. Агар танлов предмети булган ишлар (хизмат)ларни бажариш билан боғлиқ фаолият қонунчилиққа биноан лицензиялаштириши зарур булса, танлов иштирок этиш учун белгиланган тартибга мувофиқ тегишли лицензияга эга булган талабгорларга руҳсат этилади.

3.4. Қуйидаги талабгорларга танлов жараёнларида этишга руҳсат берилмайди.

- Қайта ташкил этилиш (ажратилиши, қушилиш), тугатиш ёки банкротлик арафасида турганлар, мол-мулки мусодара қилинганлар, ҳамда муассислик қелишув, молиявий иштирок, қолдинг ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита ташкилий-ҳуқуқий ёки бир-бирига молиявий қерамлиги мавжудлар.

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Норин-Корадарё сув  
иншоотлари бошкармаси  
бошлиги:



*С.Хакимов*

**КАЛКУЛЯЦИЯ**

ПРОИЗВЕДЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКОГО ИСПЫТАНИЯ ДАТЧИКОВ ПОЖАРНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ НА УЧУРГАНСКОМ ГИДРОУЗЛЕ И КУЙГАНЯРСКОЙ ПЛОТИНЕ НАРЫН-КАРАДАРЫНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГИДРОУЗЛОВ

N п.п.	Шифр номера норма-	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измере-ния	Количество		Стоимость в текущем (прогнозом)	
				на ед. изме-ре-	по проект-ным	на ед. изме-ре-ния	Общая
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>УЧУРГАНСКИЙ ГИДРОУЗЕЛ</b>							
1	Ц10-02-041-01	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРОВЕРКА И НАСТРОЙКА ПОЖАРНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ	КОМПЛ	1		4 500 000,00	4 500 000,00
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	243	243	18 235,00	4 431 105,00
2	Ц10-01-026-03	ЛАБОРАТОРНОЕ ИСПЫТАНИЕ КОНТУРА ЗАЗЕМЛЕНИЯ СТАНЦИИ СВЯЗИ	ШТ.	1		165 737,00	165 737,00
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2,1	2,1	18 235,00	38 293,50
2.2	952 С	ЛАБОРАТОРИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ ИЗМЕРИТЕЛЬНО-НАСТРОЕННЫЕ	МАШ.-Ч	1	1	105 640,00	105 640,00
<b>КУЙГАНЯРСКАЯ ПЛОТИНА</b>							
3	Ц10-02-041-01	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРОВЕРКА И НАСТРОЙКА ПОЖАРНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ	КОМПЛ	1		4 500 000,00	4 500 000,00
4	Ц10-01-026-03	ЛАБОРАТОРНОЕ ИСПЫТАНИЕ КОНТУРА ЗАЗЕМЛЕНИЯ СТАНЦИИ СВЯЗИ	ШТ.	1		165 737,00	165 737,00
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2,1	2,1	18 235,00	38 293,50
4.2	952 С	ЛАБОРАТОРИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ ИЗМЕРИТЕЛЬНО-НАСТРОЕННЫЕ	МАШ.-Ч	1	1	105 640,00	105 640,00
<b>КОНТОРА</b>							
5	Ц10-02-041-01	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРОВЕРКА И НАСТРОЙКА ПОЖАРНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ	КОМПЛ	1		4 500 000,00	4 500 000,00
6	Ц10-01-026-03	ЛАБОРАТОРНОЕ ИСПЫТАНИЕ КОНТУРА ЗАЗЕМЛЕНИЯ СТАНЦИИ СВЯЗИ	ШТ.	1		165 737,00	165 737,00
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2,1	2,1	18 235,00	38 293,50
6.2	952 С	ЛАБОРАТОРИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ ИЗМЕРИТЕЛЬНО-НАСТРОЕННЫЕ	МАШ.-Ч	1	1	105 640,00	105 640,00
7	10-09-004-03	КОНФИГУРАЦИЯ И НАСТРОЙКА СЕТЕВЫХ КОМПОНЕНТОВ	ШТ	1		900 585,00	900 585,00
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	32,00	32,00	18 235,00	583 520,00
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	11,7	11,7	18 235,00	213 349,50
8.3	34351	КАНИФОЛЬ СОСНОВАЯ	КГ	0,01	0,01	68 900,00	689,00
8.4	58630	ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ С ШУРУПАМИ 12X70 ММ	10 ШТ	0,4	0,4	36 000,00	14 400,00
8.5	64855	ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС40	КГ	0,1	0,1	64 800,00	6 480,00
9	16022-30198	ПРИБОР ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЙ ОХРАННО-ПОЖАРНЫЙ НА 20 КАНАЛОВ "ППСУ-20	ШТ	1		2 164 000,00	2 164 000,00
10	16022-30153	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ НА 12 V 7A/Ч KB1270	ШТ	1		148 600,00	148 600,00

ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ	СУМ		30 973 840,21
НДС	СУМ	15,00%	4 040 066,11
ИТОГО С НДСОМ	СУМ		35 013 906,32
ВСЕГО С НДСОМ	СУМ		35 013 906,32

СОСТАВИЛ:

*Д.Жураев*

Д.Жураев